
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2693
11 Δεκεμβρίου 2015

  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων σε αθλητές και 

προπονητές των οποίων οι αθλητές σημείωσαν εξαι−
ρετικές αγωνιστικές διακρίσεις κατά τα έτη 2010−2011 
σύμφωνα με το άρθρο 17 του Ν. 4326/2015. .................... 1

Χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων σε αθλητές 
και προπονητές των οποίων οι αθλητές σημείω−
σαν εξαιρετικές αγωνιστικές διακρίσεις κατά το 
έτος 2013. .............................................................................................. 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/350296/20692/10280 (1)
Χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων σε αθλητές και 

προπονητές των οποίων οι αθλητές σημείωσαν εξαι−
ρετικές αγωνιστικές διακρίσεις κατά τα έτη 2010−2011 
σύμφωνα με το άρθρο 17 του Ν. 4326/2015. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α) Του Π.δ. 104/2014 (171 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου 

Πολιτισμού και Αθλητισμού».
Β) Του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα». (Α΄ 98).
Γ) Του Π.δ. 70/22−09−2015 (114 Α΄) «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού....».
Δ) Του Π.δ. 73/23−09−2015 (116 Α΄) «Διορισμός Αντι−

προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Το άρθρο 34 του Ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και 
Επαγγελματικός Αθλητισμός» (Α΄ 121), όπως αντικατα−
στάθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 18 του Ν. 3708/2008 
«Καταπολέμηση της βίας με αφορμή αθλητικές εκδη−
λώσεις και άλλες διατάξεις». (Α΄ 210).

3. Την παρ. 8 του άρθρου 31 του Ν. 2725/1999 (Α΄ 101), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 75 
Ν. 3057/ 2002 «Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν. 
2725/1999, ρύθμιση θεμάτων Υπουργείου Πολιτισμού και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 239).

4. Το άρθρο 17 του Ν. 4326/13−05−2015 (ΦΕΚ 49 Α΄) 
«Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της βίας στον 
αθλητισμό και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθ. 14771/24−5−2000 απόφαση του Υφυ−
πουργού Πολιτισμού με θέμα: «Παροχή Οικονομικής 
Επιβράβευσης σε διακρινόμενους αθλητές και προπο−
νητές» (Β΄ 669).

6. Την υπ’ αριθ. 3099/27−01−2004 απόφαση του Υφυ−
πουργού Πολιτισμού με θέμα «παροχή Οικονομικής 
Επιβράβευσης σε διακρινόμενους κωφούς αθλητές και 
προπονητές» (ΦΕΚ 179/Β΄).

7. Την υπ’ αριθ. 8905/26.02.2004 απόφαση του Υφυπουρ−
γού Πολιτισμού με θέμα «παροχή Οικονομικής Επιβρά−
βευσης σε διακρινόμενους μεταμοσχευμένους και αιμο−
καθαιρόμενους αθλητές και προπονητές» (ΦΕΚ/437/Β΄).

8. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/273142/16055/ 
3908 (ΦΕΚ 2155/Β/07−10−2015) απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλη−
τισμού Χαράλαμπο−Σταύρο Κοντονή».

9. Την υπ’ αριθ. Υ29/8−10−2015 (ΦΕΚ Β΄ 2168/09−10−2015) 
Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη.

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση, αυτή προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
ύψους εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων πε−
νήντα ένα ευρώ (199.651,00 €), η οποία θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Γ.Γ.Α. έτους 
2015 (Κωδ. Φορέα 21−610/ΚΑΕ 2799).

11. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΟΔ/ΤΕΠ/318567/36892/ 
25149/13821/16−11−2015 βεβαίωση ανάληψης − δέσμευσης 
της σχετικής πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικής Δια−
χείρισης (ΑΔΑ 6ΛΙ14653Π4−3ΓΙ, Αριθμ. εγγραφής ΥΔΕ 
87621), αποφασίζουμε:

Τη χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων στους 
αθλητές κατά τα ημερολογιακά έτη 2010−2011 σημείω−
σαν εξαιρετικές αγωνιστικές διακρίσεις των περ. 4 και 
14, παρ. 8, άρθρο 18 του Ν. 3708/2008 σε αγωνίσματα 
ατομικών αθλημάτων ή σε ομαδικά αθλήματα που περι−
λαμβάνονται στο ισχύον επίσημο Πρόγραμμα των Ολυ−
μπιακών και Παραολυμπιακών Αγώνων, των Ολυμπιακών 
Αγώνων Κωφών και των Παγκοσμίων και Ευρωπαϊκών 
Αγώνων Μεταμοσχευμένων και Αιμοκαθαιρόμενων, ως 
ακολούθως:

30557



30558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΙΑΚΡΙΘΕΝΤΕΣ ΑΘΛΗΤΕΣ 2010−2011

ΟΝΟΜΑ−
ΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΑΘΛΗΜΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΘΕΣΗ ΠΟΣΟ

ΚΑΝΑΒΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΟΜΑμεΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΤΙΒΟΣ ΜΗΚΟΣ 4η 14.674 €

ΜΑΝΙΚΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤ/ΝΟΙ − ΑΙΜΟ/ΝΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΠΟΟΥΛΙΝΓΚ ΜΟΝΟ 2η 29.347 €

ΜΑΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΤ/ΝΟΙ − ΑΙΜΟ/ΝΟΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΜΠΟΟΥΛΙΝΓΚ ΜΟΝΟ 4η 14.674 €
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 2η 29.347 €

ΔΡΑΓΟΥΤΣΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 2η 29.347 €

ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ EOT ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΤΖΟΥΝΤΟ 1η 73.368 €
ΗΛΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ EOT ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΖΟΥΝΤΟ 1η 8.804 €

199.561 €
Το συνολικό ποσό των οικονομικών επιβραβεύσεων ετών 2010−2011 ανέρχεται σε εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες 

εξακόσια πενήντα ένα ευρώ (199.651,00 €) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού/Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Φορέας 21−610/ΚΑΕ 2799) του έτους 2015.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 9 Δεκεμβρίου 2015

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ − ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ   

 F 

 Αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/350301/20693/10281 (2)
Χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων σε αθλητές και 

προπονητές των οποίων οι αθλητές σημείωσαν εξαι−
ρετικές αγωνιστικές διακρίσεις κατά το έτος 2013 .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
Α) Του Π.δ. 104/2014 (171 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου 

Πολιτισμού και Αθλητισμού».
Β) Του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα». (Α΄ 98).
Γ) Του Π.δ. 70/22−09−2015 (114 Α΄) «Ανασύσταση των 

Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού....».
Δ) Του Π.δ. 73/23−09−2015 (116 Α΄) «Διορισμός Αντι−

προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Το άρθρο 34 Ν. 2725/1999 «Ερασιτεχνικός και Επαγ−
γελματικός Αθλητισμός» (Α΄ 121), όπως αντικαταστάθηκε 
με την παρ. 8 του άρθρου 18 Ν. 3708/2008 «Καταπολέ−
μηση της βίας με αφορμή αθλητικές εκδηλώσεις και 
άλλες διατάξεις». (Α΄ 210).

3. Την παρ. 8 του άρθρου 31 Ν. 2725/1999 (Α΄ 101), όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 75 Ν. 3057/2002 
«Τροποποίηση και συμπλήρωση του Ν. 2725/1999, ρύθμιση θε−
μάτων Υπουργείου Πολιτισμού και άλλες διατάξεις» (Α΄  239).

4. Την υπ’ αριθ. 14771/24−5−2000 απόφαση του Υφυ−
πουργού Πολιτισμού με θέμα: «Παροχή Οικονομικής 
Επιβράβευσης σε διακρινόμενους αθλητές και προπο−
νητές» (Β΄ 669).

5. Την υπ’ αριθ. 3099/27−01−2004 απόφαση του Υφυ−
πουργού Πολιτισμού με θέμα «παροχή Οικονομικής 

Επιβράβευσης σε διακρινόμενους κωφούς αθλητές και 
προπονητές» (ΦΕΚ 179/Β΄).

6. Την υπ’ αριθ. 8905/26−02−2004 απόφαση του Υφυπουρ−
γού Πολιτισμού με θέμα «παροχή Οικονομικής Επιβράβευ−
σης σε διακρινόμενους μεταμοσχευμένους και αιμοκαθαι−
ρόμενους αθλητές και προπονητές» (ΦΕΚ/437/Β΄).

7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΑΤΔΑΔΤΑ/273142/16055/ 
3908 (ΦΕΚ 2155/Β/07−10−2015) απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού και Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλη−
τισμού Χαράλαμπο−Σταύρο Κοντονή».

8. Την υπ’ αριθ. Υ29/8−10−2015 (ΦΕΚ Β΄ 2168/09−10−2015) 
Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Χουλιαράκη.

9. Το γεγονός ότι από την απόφαση, αυτή προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού ύψους 
ενός εκατομμυρίου εκατόν ενενήντα χιλιάδων τριακοσίων 
είκοσι εννέα ευρώ και δύο λεπτών (1.190.329,02 €), η οποία 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της 
Γ.Γ.Α. έτους 2015 (Κωδ. Φορέα 21−610/ΚΑΕ 2799).

10. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΟΔ/ΤΕΠ/318555/36890/ 
25147/13820/16−11−2015 βεβαίωση ανάληψης − δέσμευσης 
της σχετικής πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικής Δια−
χείρισης (ΑΔΑ Ω2084653Π4−Δ7Η, Αριθμ. εγγραφής ΥΔΕ 
87619), αποφασίζουμε:

Τη χορήγηση οικονομικών επιβραβεύσεων στους αθλητές 
και προπονητές των οποίων οι αθλητές κατά το ημερολογι−
ακό έτος 2013 σημείωσαν εξαιρετικές αγωνιστικές διακρίσεις 
της περ. 4 και 14, παρ. 8, άρθρο 18 του Ν. 3708/2008 σε αγω−
νίσματα ατομικών αθλημάτων ή σε ομαδικά αθλήματα που 
περιλαμβάνονται στο ισχύον επίσημο Πρόγραμμα των Ολυ−
μπιακών και Παραολυμπιακών Αγώνων, των Ολυμπιακών Αγώ−
νων Κωφών και των Παγκοσμίων και Ευρωπαϊκών Αγώνων 
Μεταμοσχευμένων και Αιμοκαθαιρόμενων, ως ακολούθως:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30559

Δ
ΙΑ
Κ
Ρ
ΙΘ

ΕΝ
ΤΕ

Σ 
Α
Θ
Λ
Η
ΤΕ

Σ/
ΤΡ

ΙΕ
Σ 

20
13

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΤΕ

Π
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
Π
Α
ΤΡ

Ω
Ν
ΥΜ

Ο
Ο
Μ
Ο
ΣΠ

Ο
Ν
Δ
ΙΑ

 
Δ
ΙΟ

ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ

Α
Θ
ΛΗ

Μ
Α

Α
ΓΩ

Ν
ΙΣ
Μ
Α

Θ
ΕΣ

Η
27

%
  τ

ης
 

οι
κο

νο
μι
κή

ς 
επ

ιβ
ρά

βε
υσ

ης
 

Π
ΡΕ

ΒΟ
Λ
ΑΡ

ΑΚ
Η

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
Θ
ΕΟ

Δ
Ω
ΡΟ

Σ
Ε

.Ο
.Φ

.Π
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΛ
ΕΥ

Θ
. Π

ΑΛ
Η

 5
5 

ΚΙ
Λ
Α

2η
7.

92
3,

69
 €

ΚΟ
Ν
ΣΟ

Λ
ΑΣ

 Ε
Λ
ΕΥ

Θ
ΕΡ

ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
4Χ

1η
 

19
.8

09
,3

6 
€

ΚΟ
Ν
ΣΟ

Λ
ΑΣ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
4Χ

1η
19

.8
09

,3
6 

€
ΓΙ
ΑΝ

Ν
ΑΡ

Ο
Σ 
ΣΠ

ΥΡ
Ο
Σ-
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
4Χ

1η
19

.8
09

,3
6 

€
Μ
ΑΓ

Δ
ΑΝ

Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ

ΙΟ
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
4Χ

1η
19

.8
09

,3
6 

€
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΪ
Δ
Ο
Υ

 Α
ΙΚ
ΑΤ

ΕΡ
ΙΝ
Η

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
1Χ

2η
15

.8
47

,3
8 

€
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΪ
Δ
Ο
Υ

 Α
ΙΚ
ΑΤ

ΕΡ
ΙΝ
Η

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Ε
.Κ

.Ο
.Φ

.Ν
.Σ

.
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΚΩ
Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
1Χ

1η
2.

37
7,

08
 €

ΚΟ
ΚΚ

ΑΛ
ΑΝ

Η
Σ 
ΒΥ

ΡΩ
Ν
ΑΣ

ΕΥ
ΑΓ

ΓΕ
Λ
Ο
Σ

Ε
.Ι.
Ο

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

ΙΣ
ΤΙ
Ο
ΣΑ

Ν
ΙΔ
Α

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΚΟ

ΚΚ
ΑΛ

ΑΝ
Η
Σ 
ΒΥ

ΡΩ
Ν
ΑΣ

ΕΥ
ΑΓ

ΓΕ
Λ
Ο
Σ

Ε
.Ι.
Ο

.
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

ΙΣ
ΤΙ
Ο
ΣΑ

Ν
ΙΔ
Α

1η
2.

37
7,

08
 €

Μ
Α
Ν
ΤΗ

Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
Ο
Δ
ΥΣ

ΣΕ
ΑΣ

Ε
.Ι.
Ο

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

47
0

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΚΑ

ΓΙ
ΑΛ

Η
Σ 
Π
ΑΥ

Λ
Ο
Σ-
ΣΕ

ΡΑ
Φ
ΕΙ
Μ

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Ε
.Ι.
Ο

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

47
0

3η
11

.8
85

,6
7 

€
Η
Λ
ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
Ε

.Ο
.Τ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΤΖ

Ο
ΥΝ

ΤΟ
ΕΩ

Σ 
90

K
G

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΓΙ
ΑΝ

Ν
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
ΣΠ

ΥΡ
ΙΔ
Ω
Ν

Δ
ΙΟ
Ν
ΥΣ

ΙΟ
Σ

Κ
.Ο

.Ε
.

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
 

10
.0

00
Μ

1η
19

.8
09

,3
6 

€
ΒΟ

ΥΓ
ΙΟ
ΥΚ

Α
 Β
ΑΣ

ΙΛ
ΙΚ
Η

ΓΡ
Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

Ε
.Ο

.Ξ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΞΙ
Φ
ΑΣ

ΚΙ
Α

 
2η

7.
92

3,
69

 €
ΚΑ

Λ
ΙΝ
ΙΚ
Ο
Σ 
ΚΡ

ΕΑ
Ν
ΚΑ

ΡΑ
Ν
ΤΟ

Σ
Ε

.Φ
.Ο

.Ε
π

.Α
.

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
ΙΤ
Ρ

. Α
Ν
Τ.

 Ο
Μ
ΑΔ

ΙΚ
Ο

2η
7.

92
3,

69
 €

Π
ΑΠ

ΑΓ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Υ

 Κ
Ω
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Ε
.Φ

.Ο
.Ε
π

.Α
.

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
ΙΤ
Ρ

. Α
Ν
ΤΙ

.
 Ο
Μ
ΑΔ

ΙΚ
Ο

2η
7.

92
3,

69
 €

ΓΚ
ΙΩ
Ν
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Ε
.Φ

.Ο
.Ε
π

.Α
.

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
ΙΤ
Ρ

. Α
Ν
ΤΙ

.
 Ο
Μ
ΑΔ

ΙΚ
Ο

2η
7.

92
3,

69
 €

ΓΚ
ΙΩ
Ν
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Ε
.Φ

.Ο
.Ε
π

.Α
.

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
ΙΤ
Ρ

. Α
Ν
ΤΙ

.
 Α
ΤΟ

Μ
ΙΚ
Ο

3η
1.

26
7,

92
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΑ
Δ
Ο
Υ

 Χ
ΡΥ

ΣΟ
ΥΛ

Α
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

 S
B

4 
Π
ΡΟ

ΣΘ
5η

3.
96

1,
98

 €
ΒΑ

ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΜ
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΝ

ΕΛ
Λ
Η
Ν
ΙΟ

ΣΤ
ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
Π
ΑΓ

Κ
.Ρ
ΕΚ

15
.8

47
,3

8 
€

ΒΑ
ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΜ
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
2η

3.
16

9,
53

 €
ΒΑ

ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΜ
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
79

2,
45

 €
ΒΑ

ΣΙ
Λ
Η

 Ν
ΙΚ
Ο

ΧΡ
Η
ΣΤ

Ο
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
 B

C
4

3η
6.

33
9,

06
 €

ΚΑ
Ν
ΑΒ

ΑΣ
 Χ
ΡΗ

ΣΤ
Ο
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
A

TO
M

. B
C

4
2η

7.
92

3,
69

 €
ΚΑ

Ν
ΑΒ

ΑΣ
 Χ
ΡΗ

ΣΤ
Ο
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
 B

C
4

3η
1.

26
7,

92
 €

ΚΑ
Ν
ΤΖ

Α
 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΗ
ΕΥ

ΑΓ
ΓΕ

Λ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
ΚΟ

Σ
2η

15
.8

47
,3

8 
€

ΚΟ
ΡΟ

ΚΙ
Δ
Α

 Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Α
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

 F
53

ΕΥ
Ρ

. Ρ
ΕΚ

7.
92

3,
69

 €
ΚΥ

ΡΙ
ΑΚ

ΙΔ
Η
Σ 
Μ
ΙΛ
ΤΙ
ΑΔ

Η
Σ

ΧΡ
Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

4η
7.

92
3,

69
 €

ΚΩ
ΣΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΤΡ
ΙΠ
Λ
Ο
ΥΝ

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
ΚΟ

Σ
5η

79
2,

45
 €



30560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΚΟ
ΣΜ

ΑΣ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Δ
ΙΕ
Θ

. Τ
Ο
ΥΡ

Ν
Ο
ΥΑ

ΚΟ
Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

 S
B

2 
Π
ΡΟ

ΣΘ
ΙΟ

Π
ΑΓ

Κ
.Ρ
ΕΚ

15
.8

47
,3

8 
€

ΚΩ
ΣΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΚΟ
ΣΜ

ΑΣ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

20
0 
Μ

. Ε
Λ

 S
3

3η
2.

37
7,

08
 €

ΚΩ
ΣΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΚΟ
ΣΜ

ΑΣ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Ε
Λ

. S
3

4η
1.

58
4,

63
 €

Μ
ΑΚ

ΡΟ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Η
Σ 
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΙΔ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

. Ε
Λ

 S
2

2η
15

.8
47

,3
8 

€
Μ
ΑΚ

ΡΟ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Η
Σ 
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΙΔ
Η
Σ

ΑΠ
Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Υ
Π
Τ 

S
2

3η
2.

37
7,

08
 €

Μ
Π
ΑΚ

Ο
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Δ
ΙΕ
Θ

. Τ
Ο
ΥΡ

Ν
Ο
ΥΑ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

54
 K

g
ΕΥ

Ρ
. Ρ

ΕΚ
7.

92
3,

69
 €

Μ
Π
ΑΟ

Σ 
ΑΝ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΙ
Ο
Σ

ΚΩ
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

88
 K

g
4η

3.
96

1,
98

 €
Μ
Π
ΑΡ

ΑΚ
ΑΣ

 Α
Θ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
Κ
Ο
Σ

4η
7.

92
3,

69
 €

Μ
Π
ΑΡ

ΑΚ
ΑΣ

 Α
Θ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΤΡ
ΙΠ
Λ
Ο
ΥΝ

4η
1.

58
4,

63
 €

Μ
Ω
ΥΣ

ΙΑ
Δ
Η
Σ 
ΓΚ

ΡΕ
Μ
ΙΣ
Λ
ΑΒ

ΒΑ
Λ
ΕΡ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

80
 K

g
ΕΥ

Ρ
. Ρ

ΕΚ
7.

92
3,

69
 €

Ν
ΑΛ

Μ
Π
ΑΝ

ΤΗ
Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

6η
2.

37
7,

08
 €

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Η
Σ 
ΕΥ

ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
Ο
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
79

2,
45

 €
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Η
Σ 
ΕΥ

ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
Ο
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΝ

ΕΛ
Λ
Η
Ν
ΙΟ

ΣΤ
ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

Π
ΑΓ

Κ
.Ρ
ΕΚ

15
.8

47
,3

8 
€

Π
ΑΝ

ΑΝ
Ο
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΕ

ΙΔ
Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
. B

C
3

2η
7.

92
3,

69
 €

Π
ΑΠ

ΑΔ
ΑΚ

Η
Σ 
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

Δ
ΡΟ

Σ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
Ο
Μ
ΑΔ

IK
O

B
C

1-
 B

C
2

6η
1.

18
8,

54
 €

Π
Ο
Λ
ΥΧ

ΡΟ
Ν
ΙΔ
Η
Σ 
ΓΡ

Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

Δ
ΑΝ

ΙΗ
Λ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΑΤ

Ο
Μ

. B
C

3
2η

7.
92

3,
69

 €
Π
Ο
Λ
ΥΧ

ΡΟ
Ν
ΙΔ
Η
Σ 
ΓΡ

Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

Δ
ΑΝ

ΙΗ
Λ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
. B

C
3

2η
1.

58
4,

63
 €

Π
ΡΕ

ΑΡ
Η
Σ 
ΓΙ
Ω
ΡΓ

Ο
Σ

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
Ο
Μ
ΑΔ

IK
O

 B
C

1-
 

B
C

2
6η

1.
18

8,
54

 €

Π
ΡΩ

ΤΟ
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
Δ
ΡΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

40
0 
Μ

. Τ
13

6η
2.

37
7,

08
 €

ΣΟ
ΥΛ

ΑΝ
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
- Π

ΡΟ
ΚΟ

Π
ΙΟ
Σ

ΓΕ
ΡΑ

ΣΙ
Μ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
A

TO
M

. B
C

1
2η

7.
92

3,
69

 €

ΣΟ
ΥΛ

ΑΝ
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
- Π

ΡΟ
ΚΟ

Π
ΙΟ
Σ

ΓΕ
ΡΑ

ΣΙ
Μ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
Ο
Μ
ΑΔ

IK
O

 B
C

1-
 

B
C

2
6η

23
7,

60
 €

ΣΤ
ΑΜ

ΑΤ
Ο
ΥΛ

Α
 Μ
ΑΡ

ΙΑ
ΣΤ

ΑΜ
ΑΤ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΣΤ

ΑΥ
ΡΟ

Π
Ο
ΥΛ

Ο
Υ

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
ΣΑ

ΡΑ
Ν
ΤΗ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
. B

C
3

2η
7.

92
3,

69
 €

ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
Ο
ΥΔ

ΑΚ
Η
Σ 
ΕΜ

Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΤΑ

ΙΓ
ΑΝ

ΙΔ
Η
Σ 
ΧΑ

ΡΑ
Λ
ΑΜ

Π
Ο
Σ

Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

 Υ
Π
ΤΙ
Ο

5η
3.

96
1,

98
 €

ΤΣ
ΑΓ

ΚΑ
ΡΗ

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

Μ
ΑΡ

ΙΝ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Π
ΡΟ

ΣΘ
ΙΟ

 
S

B
3

4η
7.

92
3,

69
 €

ΤΣ
ΑΠ

ΑΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

20
0 

M
. M

.A
 S

M
5

3η
11

.8
85

,6
7 

€
ΤΣ

ΑΠ
ΑΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Π
ΕΤ

ΑΛ
 S

5 
6η

47
5,

47
 €

Φ
ΥΛ

ΑΧ
ΤΟ

Σ 
Μ
ΑΡ

ΙΝ
Ο
Σ

ΑΘ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
2η

15
.8

47
,3

8 
€

ΧΡ
ΙΣ
ΤΑ

ΚΗ
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΑΣ

ΤΕ
ΡΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Ε
Λ

. S
6

5η
3.

96
1,

98
 €

ΑΓ
ΑΓ

ΙΩ
ΤΟ

Υ
 Λ
ΑΜ

Π
ΡΙ
Ν
Η

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΑΠ

ΤΟ
ΣΟ

ΓΛ
Ο
Υ

 Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
ΒΑ

ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30561

ΒΕ
ΡΑ

Ν
Η

 Χ
ΡΥ

ΣΑ
Ν
Θ
Η

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΒΟ

ΥΔ
Ο
ΥΡ

Η
 ΙΩ

ΑΝ
Ν
Α

Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΓΚ

ΑΝ
ΑΤ

ΣΑ
Σ 
ΚΩ

Ν
/Ν
Ο
Σ

ΧΡ
Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΓΡ

ΙΛ
Λ
Η
Σ 
ΣΙ
Δ
ΕΡ

Η
Σ

Π
ΑΡ

ΑΣ
ΧΟ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΕΡ

Η
Ν
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΧΑ
ΡΑ

Λ
ΑΜ

Π
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΚΑ

ΡΑ
ΓΚ

ΙΟ
ΖΗ

 Τ
ΡΙ
ΑΝ

ΤΑ
Φ
ΥΛ

Λ
Η

-Μ
ΑΡ

ΙΑ
Η
Λ
ΙΑ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΚΟ

ΣΚ
ΙΝ
ΑΣ

 Ε
Λ
ΙΣ
ΑΙ
Ο
Σ

ΣΠ
ΥΡ

ΙΔ
Ω
Ν

 
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΚΟ

ΤΣ
ΙΑ
Φ
ΤΗ

 Α
Λ
ΕΞ

ΑΝ
Δ
ΡΑ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΚΟ

ΤΣ
ΙΡ
ΕΑ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο
ΥΛ

Α
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
Λ
ΙΟ
ΤΣ

Ο
Σ 
Π
ΑΥ

Λ
Ο
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
TA

E
K

W
O

N
D

O
58
Κ

5η
11

.8
85

,6
7 

€
Μ
ΕΛ

Λ
ΙΝ
Η

 Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Α
Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
Μ
Ο
ΥΤ

ΣΩ
ΚΟ

Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
ΡΑ

ΤΕ
75

K
5η

11
.8

85
,6

7 
€

Μ
Π
ΑΛ

ΚΟ
ΓΛ

Ο
Υ

 Κ
Ω
Ν

/Ν
Α

ΑΝ
ΤΩ

Ν
ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
Ν
ΤΕ

ΡΤ
ΙΛ
Η
Σ 
ΕΥ

ΑΓ
ΓΕ

Λ
Ο
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
Ν
ΤΙ
ΚΟ

ΥΔ
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
Δ
Η
Μ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
Π
ΑΓ

ΚΡ
ΑΤ

Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
Π
ΑΠ

ΑΔ
ΑΤ

Ο
Σ 
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

Δ
ΡΟ

Σ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
Π
ΑΛ

Η
ΕΛ

Λ
Η
Ν
ΡΩ

Μ
. 1

20
 Κ

2η
35

.6
56

,7
4 

€

Π
ΑΠ

ΑΔ
ΑΤ

Ο
Σ 
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

Δ
ΡΟ

Σ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
Π
ΑΛ

Η
12

0Κ
 

5η
2.

37
7,

08
 €

Π
ΕΤ

ΑΛ
ΑΣ

 Ρ
ΑΦ

ΑΗ
Λ

ΕΥ
ΑΓ

ΓΕ
Λ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €

ΡΕ
Ν
ΙΕ
ΡΗ

Σ 
ΣΤ

ΑΥ
ΡΟ

Σ
ΖΑ

Φ
ΕΙ
ΡΗ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

TA
E

K
W

O
N

D
O

P
O

O
M

S
A

E
 

IN
D

IV
ID

U
A

L
6η

11
.8

85
,6

7 
€

ΣΑ
ΡΑ

ΚΑ
ΤΣ

ΑΝ
Η

 Ε
ΥΑ

ΓΓ
ΕΛ

ΙΑ
ΚΩ

Ν
/Ν
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΣΕ

ΒΑ
ΣΤ

ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Δ
ΑΜ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
Μ

 Ε
Λ

6η
11

.8
85

,6
7 

€
ΣΟ

ΥΛ
ΤΗ

 Κ
Ω
Ν

/Ν
Α

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΤΑ

ΣΙ
Ο
ΥΛ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΤΑ

ΣΙ
Ο
ΥΛ

Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΤΣ

ΑΓ
ΚΑ

ΡΟ
ΥΛ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΓΡ
Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
ΑΝ

Δ
ΡΩ

Ν
6η

7.
13

1,
51

 €
ΤΣ

ΙΟ
Λ
Α

 Δ
ΕΣ

Π
Ο
ΙΝ
Α

Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΧΑ

ΙΝ
Α

 Χ
ΡΥ

ΣΑ
Ν
Θ
Η

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΑ

Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
11

.8
85

,6
7 

€
ΑΝ

Δ
ΡΕ

ΑΔ
Η
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΑΝ
ΑΣ

ΤΑ
ΣΙ
Ο
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΕΠ

.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

30
-3

9
5η

3.
96

1,
98

 €

ΑΡ
ΚΑ

Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΚΩ
Ν

/Ν
Ο
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 s
up

er
 

ve
tte

ra
n

2η
15

.8
47

,3
8 

€

ΚΑ
Λ
Ο
Σ 
ΚΩ

Ν
/Ν
Ο
Σ

Θ
ΕΟ

Δ
Ω
ΡΟ

Σ
Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 
6η

2.
37

7,
08

 €
ΚΑ

Μ
ΑΡ

ΑΤ
Ο
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
Μ
Η
Ν
Α
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
V

E
TE

R
A

N
 Μ
Ο
Ν
Ο

2η
15

.8
47

,3
8 

€
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΛ

ΑΚ
Η
Σ 
ΕΜ

Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
ΧΡ

ΙΣ
ΤΟ

Δ
Ο
ΥΛ

Ο
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 4
0-

49
1η

19
.8

09
,3

6 
€



30562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
Μ
ΑΤ

ΣΚ
ΙΔ
Η
Σ 
ΙΣ
ΙΔ
Ω
ΡΟ

Σ
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

3η
11

.8
85

,6
7 

€
Μ
ΑΤ

ΣΚ
ΙΔ
Η
Σ 
ΙΣ
ΙΔ
Ω
ΡΟ

Σ
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
79

2,
45

 €
ΞΕ

Ν
Ο
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΕΠ

.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

 
2η

15
.8

47
,3

8 
€

ΤΖ
Ο
ΥΓ

ΑΝ
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΣΗ

Φ
Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΛ
Μ
Α

 Μ
Η
Κ
Ο
Σ

5η
3.

96
1,

98
 €

ΧΑ
ΡΙ
ΤΩ

Ν
ΙΔ
Η
Σ 
ΑΠ

Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

ΣΤ
ΥΛ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

2η
15

.8
47

,3
8 

€
ΧΑ

ΡΙ
ΤΩ

Ν
ΙΔ
Η
Σ 
ΑΠ

Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

ΣΤ
ΥΛ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

Μ
ΕΤ

/Ν
Ο
Ι

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΚΟ
Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

3η
2.

37
7,

08
 €

 
 

 
 

 
 

 
90

6.
55

6,
86

 €

Δ
ΙΑ
Κ
Ρ
ΙΘ

ΕΝ
ΤΕ

Σ 
Π
Ρ
Ο
Π
Ο
Ν
Η
ΤΕ

Σ/
ΤΡ

ΙΕ
Σ 
ΕΤ

Ο
Υ
Σ 

20
13

Ο
Ν
Ο
Μ
Α
ΤΕ

Π
Ω
Ν
ΥΜ

Ο
Π
Α
ΤΡ

Ω
Ν
ΥΜ

Ο
Ο
Μ
Ο
ΣΠ

Ο
Ν
Δ
ΙΑ

Α
Θ
ΛΗ

ΤΗ
Σ

Δ
ΙΟ

ΡΓ
Α
Ν
Ω
ΣΗ

Α
Θ
ΛΗ

Μ
Α

Α
ΓΩ

Ν
ΙΣ
Μ
Α

Θ
ΕΣ

Η
27

%
  τ

ης
 

οι
κο

νο
μι
κή

ς 
επ

ιβ
ρά

βε
υσ

ης
 

ΧΡ
ΙΣ
ΤΟ

Δ
Ο
ΥΛ

ΑΚ
Η
Σ 
ΑΝ

Δ
ΡΕ

ΑΣ
ΕΜ

Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
ΕΟ

Φ
Π

Π
ΡΕ

ΒΟ
Λ
ΑΡ

ΑΚ
Η

 Μ
ΑΡ

ΙΑ
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

Π
ΑΛ

Η
 

2η
3.

96
1,

98
 €

ΒΛ
ΑΣ

ΤΑ
ΡΙ
Δ
Η
Σ 
Π
Ο
Λ
ΥΧ

ΡΟ
Ν
Η
Σ

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
Δ
ΡΟ

Σ
ΕΚ

Ο
Φ
Ν
Σ

Ο
Μ
ΑΔ

ΙΚ
Ο

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
 

1η
9.

90
4,

68
 €

Π
ΑΛ

ΑΙ
Ο
Π
ΑΝ

Ο
Σ 
ΑΠ

Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

Λ
ΕΩ

Ν
ΙΔ
ΑΣ

ΕΚ
Ο
Φ
Ν
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Ο
Υ

 Α
ΙΚ
ΑΤ

ΕΡ
ΙΝ
Η

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΩ

Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
 

2η
7.

92
3,

69
 €

Π
ΑΛ

ΑΙ
Ο
Π
ΑΝ

Ο
Σ 
ΑΠ

Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Σ

Λ
ΕΩ

Ν
ΙΔ
ΑΣ

ΕΚ
Ο
Φ
Ν
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Ο
Υ

 Α
ΙΚ
ΑΤ

ΕΡ
ΙΝ
Η

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΚΩ
Π
Η
Λ
ΑΣ

ΙΑ
 

1η
59

4,
27

 €
Π
ΑΧ

Ο
ΥΜ

ΑΣ
 Α
Θ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΙ
Ο

Μ
ΑΝ

ΤΗ
Σ 

- Κ
ΑΓ

ΙΑ
Λ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

 
3η

5.
94

2,
97

 €
Π
Η
Λ
ΙΧ
Ο
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΙ
Ο

 
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

 
3η

5.
94

2,
97

 €
Π
Η
Λ
ΙΧ
Ο
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΙ
Ο

 
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

ΙΣ
ΤΙ
Ο
Π
Λ
Ο
ΙΑ

 
1η

59
4,

27
 €

Η
Λ
ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
Μ
Ω
ΥΣ

Η
Σ

ΕΟ
Τ

Η
Λ
ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΤΖ

Ο
ΥΝ

ΤΟ
 

3η
5.

94
2,

97
 €

ΓΕ
Μ
ΕΛ

Ο
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΑΝ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΙ
Ο
Σ

ΚΟ
Ε

ΓΙ
ΑΝ

Ν
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
ΣΠ

ΥΡ
ΙΔ
Ω
Ν

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

 
1η

9.
90

4,
68

 €
ΒΑ

ΤΣ
ΑΚ

Λ
Η
Σ 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΣΑ
ΒΒ

ΑΣ
ΕΦ

Ο
Επ

Α
Ο
Μ
ΑΔ

ΙΚ
Ο

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

.
 

2η
3.

96
1,

98
 €

ΒΑ
ΤΣ

ΑΚ
Λ
Η
Σ 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΣΑ
ΒΒ

ΑΣ
ΕΦ

Ο
Επ

Α
ΓΚ

ΙΩ
Ν
Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ

ΤΗ
Σ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΕΠ
.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

.
 

3η
31

6,
98

 €
ΑΓ

Δ
ΙΝ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΑ

Ν
ΑΒ

ΑΣ
 Χ
ΡΗ

ΣΤ
Ο
Σ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
A

TO
M

. B
C

4
2η

3.
96

1,
98

 €
ΑΘ

ΑΝ
ΑΣ

ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
Π
ΑΟ

Σ 
ΑΝ

ΑΣ
ΤΑ

ΣΙ
Ο
Σ 

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

88
 K

g
4η

1.
98

0,
99

 €

ΑΛ
ΕΞ

ΑΚ
Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΧΡ
ΙΣ
ΤΟ

Φ
Ο
ΡΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
ΑΚ

ΡΟ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Η
Σ 

ΑΡ
ΙΣ
ΤΕ

ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

. Ε
Λ

 S
2

2η
7.

92
3,

69
 €

ΑΛ
ΕΞ

ΑΚ
Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΧΡ
ΙΣ
ΤΟ

Φ
Ο
ΡΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
ΑΚ

ΡΟ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Η
Σ 

ΑΡ
ΙΣ
ΤΕ

ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Υ
Π
Τ 

S
2

3η
59

4,
27

 €

ΒΑ
ΡΒ

ΕΡ
ΑΚ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΥΛ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΣΤ

ΕΦ
ΑΝ

Ο
ΥΔ

ΑΚ
Η
Σ 

ΕΜ
Μ
ΑΝ

Ο
ΥΗ

Λ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

3η
5.

94
2,

97
 €

ΒΟ
ΥΛ

ΤΣ
Ο
Σ 
ΕΥ

ΑΓ
ΓΕ

Λ
Ο
Σ

ΚΩ
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΤΑ

ΙΓ
ΑΝ

ΙΔ
Η
Σ 
ΧΑ

ΡΑ
Λ
ΑΜ

Π
Ο
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

. S
13

5η
1.

98
0,

99
 €



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30563

ΓΙ
ΑΛ

Λ
Ο
ΥΡ

ΑΚ
Η
Σ 
Ν
ΕΚ

ΤΑ
ΡΙ
Ο
Σ

ΚΥ
ΡΙ
ΑΚ

Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
ΡΩ

ΤΟ
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

40
0 
Μ

. Τ
13

6η
1.

18
8,

54
 €

Δ
Η
Μ
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
Φ
ΙΛ
ΙΠ
Π
Ο
Σ-

Ο
Δ
ΥΣ

ΣΕ
ΑΣ

ΚΩ
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΣΟ

ΥΛ
ΑΝ

Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ 
- 

Π
ΡΟ

ΚΟ
Π
ΙΟ
Σ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΑΤ

Ο
Μ

. B
C

1
2η

3.
96

1,
98

 €

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΔ
Η
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
Ω
ΥΣ

ΙΑ
Δ
Η
Σ 
ΓΚ

ΡΕ
Μ
ΙΣ
Λ
ΑΒ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

80
 K

g
ΕΥ

Ρ
. 

ΡΕ
Κ

3.
96

1,
98

 €
ΚΑ

ΤΣ
Ω
Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
Θ
ΕΟ

Δ
Ω
ΡΟ

Σ
ΑΡ

ΙΣ
ΤΟ

Μ
ΕΝ

Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΑ

Ν
ΤΖ

Α
 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΗ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
ΚΟ

Σ
2η

7.
92

3,
69

 €
ΚΟ

ΥΡ
Ο
ΥΝ

Η
Σ 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
Π
ΑΡ

ΑΚ
ΑΣ

 Α
Θ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
ΚΟ

Σ
4η

3.
96

1,
98

 €
ΚΟ

ΥΡ
Ο
ΥΝ

Η
Σ 
ΚΩ

Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
Π
ΑΡ

ΑΚ
ΑΣ

 Α
Θ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΤΡ
ΙΠ
Λ
Ο
ΥΝ

4η
39

6,
09

 €
Μ
ΑΡ

ΓΑ
ΡΙ
ΤΟ

Υ
 Χ
ΑΡ

ΙΚ
Λ
ΕΙ
Α

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΧΡ

ΙΣ
ΤΑ

ΚΗ
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Ε
Λ

. S
6

5η
1.

98
0,

99
 €

Μ
Η
ΤΣ

ΙΟ
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΣΤ
ΕΡ

ΓΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Η
Σ 
ΕΥ

ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
Ο
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
19

8,
18

 €

Μ
Η
ΤΣ

ΙΟ
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΣΤ
ΕΡ

ΓΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΙ
Δ
Η
Σ 
ΕΥ

ΣΤ
ΡΑ

ΤΙ
Ο
Σ

Π
ΑΝ

ΕΛ
Λ
Η
Ν
ΙΟ

ΣΤ
ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

Π
ΑΓ

Κ
.

ΡΕ
Κ

7.
92

3,
69

 €
Μ
Π
ΑΜ

Π
ΑΡ

ΑΤ
ΣΑ

 Ο
Λ
ΓΑ

ΑΣ
ΤΕ

ΡΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Ν
ΑΛ

Μ
Π
ΑΝ

ΤΗ
Σ 
Η
Λ
ΙΑ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

6η
1.

18
8,

54
 €

Μ
Π
ΑΜ

Π
ΑΤ

ΣΙ
ΚΟ

Υ
 Α
ΓΓ
ΕΛ

ΙΚ
Η

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΟ

ΡΟ
ΚΙ
Δ
Α

 Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

Α
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

ΕΥ
Ρ

. 
ΡΕ

Κ
3.

96
1,

98
 €

Ν
ΙΚ
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 
Μ
ΙΧ
ΑΗ

Λ
Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΖΕ

ΥΓ
ΑΡ

ΙΑ
 B

O
C

C
IA

 B
C

4
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
 B

C
 4

3η
3.

16
9,

53
 €

Ο
ΡΦ

ΑΝ
Ο
Υ

 Χ
ΡΥ

ΣΟ
ΥΛ

Α
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΣΤ

ΑΜ
ΑΤ

Ο
ΥΛ

Α
 Μ
ΑΡ

ΙΑ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

3η
5.

94
2,

97
 €

Ο
ΥΓ

ΚΡ
ΕΝ

ΙΔ
Ο
Υ

 Π
ΑΡ

ΑΣ
ΚΕ

ΥΗ
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
Φ
ΥΛ

ΑΧ
ΤΟ

Σ 
Μ
ΑΡ

ΙΝ
Ο
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
2η

7.
92

3,
69

 €

Π
ΑΙ
Π
ΕΤ

Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΣΩ

ΚΡ
ΑΤ

Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Δ
ΙΕ
Θ

. 
ΤΟ

ΥΡ
Ν
Ο
ΥΑ

ΚΟ
Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

 S
B

2 
Π
ΡΟ

ΣΘ
ΙΟ

Π
ΑΓ

Κ
.

ΡΕ
Κ

7.
92

3,
69

 €
Π
ΑΙ
Π
ΕΤ

Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΣΩ

ΚΡ
ΑΤ

Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
Υ
Μ
Β
Η
ΣΗ

20
0 
Μ

. Ε
Λ

 S
3

3η
59

4,
27

 €
Π
ΑΙ
Π
ΕΤ

Η
Σ 
Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΣΩ

ΚΡ
ΑΤ

Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
Υ
Μ
Β
Η
ΣΗ

50
 Μ

. Ε
Λ

. S
3

4η
39

6,
09

 €
Π
ΕΡ

ΙΚ
Λ
Η
Σ 
ΒΑ

ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΥ

ΡΙ
ΑΚ

ΙΔ
Η
Σ 
Μ
ΙΛ
ΤΙ
ΑΔ

Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

4η
3.

96
1,

98
 €

ΣΠ
ΑΝ

Ο
ΥΔ

Η
Σ 
ΓΡ

Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΕΑ

Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΑ
Δ
Ο
Υ

 Χ
ΡΥ

ΣΟ
ΥΛ

Α
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

10
0 
Μ

 S
B

 4
 

Π
ΡΟ

ΣΘ
ΙΟ

5η
1.

98
0,

99
 €

ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
ΙΔ
Η
Σ 
Λ
ΑΖ

ΑΡ
Ο
Σ

Λ
ΕΟ

Ν
ΤΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΒΑ

ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΝ

ΕΛ
Λ
Η
Ν
ΙΟ

ΣΤ
ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
Π
ΑΓ

Κ
.

ΡΕ
Κ

7.
92

3,
69

 €

ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
ΙΔ
Η
Σ 
Λ
ΑΖ

ΑΡ
Ο
Σ

Λ
ΕΟ

Ν
ΤΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΒΑ

ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Δ
ΙΣ
ΚΟ

Σ
2η

79
2,

45
 €

ΣΤ
ΕΦ

ΑΝ
ΙΔ
Η
Σ 
Λ
ΑΖ

ΑΡ
Ο
Σ

Λ
ΕΟ

Ν
ΤΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΒΑ

ΓΙ
ΑΝ

Ν
Ο
Π
Ο
ΥΛ

Ο
Σ 

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
19

8,
18

 €
ΤΖ

ΙΜ
ΑΣ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΖΕ

ΥΓ
ΑΡ

ΙΑ
 B

O
C

C
IA

 B
C

3
ΕΥ

ΡΩ
Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΖΕ

ΥΓ
 B

C
 3

2η
39

6,
09

 €
ΤΖ

ΙΜ
ΑΣ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Π
Ο
Λ
ΥΧ

ΡΟ
Ν
ΙΔ
Η
Σ 
ΓΡ

Η
ΓΟ

ΡΗ
Σ

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
ΑΤ

Ο
Μ

. B
C

3
2η

3.
96

1,
98

 €
ΤΖ

ΙΜ
ΑΣ

 Γ
ΕΩ

ΡΓ
ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΑΥ

ΡΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Ο
Μ
ΑΔ

IK
O

 B
C

1-
 B

C
2

ΕΥ
ΡΩ

Π
ΑΙ
ΚΟ

B
O

C
C

IA
Ο
Μ
ΑΔ

 Β
C

1-
B

C
2

6η
59

,4
0 

€
ΤΟ

Π
ΤΣ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Θ
Ω
Μ
ΑΣ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΤΡ
ΙΠ
Λ
Ο
ΥΝ

3η
5.

94
2,

97
 €

ΤΟ
Π
ΤΣ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Θ
Ω
Μ
ΑΣ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΚΩ

ΣΤ
ΑΚ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

Μ
Η
ΚΟ

Σ
5η

19
8,

18
 €

ΤΣ
Ο
Λ
ΤΟ

Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΤΣ

ΑΓ
ΚΑ

ΡΗ
Σ 
ΒΑ

ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ 

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

 Π
ΡΟ

Σ
4η

3.
96

1,
98

 €

ΤΡ
ΙΦ
ΥΛ

Λ
Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
Μ
Π
ΑΚ

Ο
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ 

Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

Δ
ΙΕ
Θ

. 
ΤΟ

ΥΡ
Ν
Ο
ΥΑ

ΑΡ
ΣΗ

 Β
ΑΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Τ.

54
 K

g
ΕΥ

Ρ
. 

ΡΕ
Κ

3.
96

1,
98

 €



30564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Τα
 π

ρο
α
να

φ
ερ

όμ
εν

α
 π

οσ
ά 

α
π
οτ

ελ
ού

ν 
το

 ε
ίκ

οσ
ι ε

π
τά

 τ
οι

ς 
εκ

α
τό

 (
27

%
) 
έν

α
ντ

ι τ
ω

ν 
π
οσ

ώ
ν 

οι
κο

νο
μι

κώ
ν 

επ
ιβ

ρα
βε

ύσ
εω

ν 
π
ου

 π
ρο

βλ
έπ

ον
τα

ι σ
τι

ς 
υπ

’ α
ρι

θ.
 1

47
71

/
24

−5
−2

00
0,

 3
09

9/
27

−0
1−

20
04

 κ
α
ι 8

90
5/

26
−0

2−
20

04
 υ

π
ου

ργ
ικ

ές
 α

π
οφ

άσ
ει

ς.
Το

 σ
υν

ολ
ικ

ό 
π
οσ

ό 
τω

ν 
οι

κο
νο

μι
κώ

ν 
επ

ιβ
ρα

βε
ύσ

εω
ν 

α
νέ

ρχ
ετ

α
ι 
σ
ε 

έν
α
 ε

κα
το

μμ
ύρ

ιο
 ε

κα
τό

ν 
εν

εν
ήν

τα
 χ

ιλ
ιά

δω
ν 

τρ
ια

κο
σ
ίω

ν 
εί

κο
σ
ι 
εν

νέ
α
 ε

υρ
ώ

 κ
α
ι 
δύ

ο 
λε

π
τώ

ν 
(1
.19

0.
32

9,
02

 €
), 

κα
ι 
θα

 β
α
ρύ

νε
ι 
το

ν 
π
ρο

ϋπ
ολ

ογ
ισ

μό
 τ

ου
 Υ

π
ου

ργ
εί

ου
 Π

ολ
ιτ

ισ
μο

ύ 
κα

ι 
Α
θλ

ητ
ισ

μο
ύ/

Γε
νι

κή
 Γ

ρα
μμ

α
τε

ία
 Α

θλ
ητ

ισ
μο

ύ 
(Φ

ορ
έα

ς 
21

−6
10

/Κ
Α
Ε
 2

79
9)

 τ
ου

 
έτ

ου
ς 

20
15

.
Η
 π

α
ρο

ύσ
α
 α

π
όφ

α
σ
η 

ισ
χύ

ει
 α

π
ό 

τη
ν 

δη
μο

σ
ίε

υσ
ή 

τη
ς.

Η
 α

π
όφ

α
σ
η 

να
 δ

ημ
οσ

ιε
υθ

εί
 σ

τη
ν 

Ε
φ

ημ
ερ

ίδ
α
 τ

ης
 Κ

υβ
ερ

νή
σ
εω

ς.
 

 Α
θή

να
, 9

 Δ
εκ

εμ
βρ

ίο
υ 

20
15

Ο
Ι Υ

Π
Ο

Υ
ΡΓ

Ο
Ι

 
Υ
Φ

Υ
Π
Ο

Υ
ΡΓ

Ο
Σ
 

Α
Ν
Α
Π
Λ
Η
ΡΩ

ΤΗ
Σ
 Υ

Π
Ο

Υ
ΡΓ

Ο
Σ

 
Π
Ο

Λ
ΙΤ

ΙΣ
Μ

Ο
Υ
 Κ

Α
Ι Α

Θ
Λ
Η
ΤΙ

Σ
Μ

Ο
Υ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Ν
Ο

Μ
ΙΚ

Ω
Ν

 
Χ

Α
Ρ
Α

Λ
Α

Μ
Π
Ο

Σ
 −

 Σ
Τ
Α

Υ
Ρ
Ο

Σ
 Κ

Ο
Ν

Τ
Ο

Ν
Η

Σ
 

ΓΕ
Ω

Ρ
ΓΙ

Ο
Σ
 Χ

Ο
Υ
Λ
ΙΑ

Ρ
Α

Κ
Η

Σ
  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02026931112150008*

Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΑΚ

Η
Σ 

ΚΩ
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΤΣ

ΑΠ
ΑΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

20
0 

M
. M

.A
 

S
M

5
3η

5.
94

2,
97

 €
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΑΚ

Η
Σ 

ΚΩ
Ν
ΣΤ

ΑΝ
ΤΙ
Ν
Ο
Σ

Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΕΑ
Ο
Μ
Αμ

εΑ
ΤΣ

ΑΠ
ΑΤ

ΑΚ
Η
Σ 
ΑΝ

ΤΩ
Ν
ΙΟ
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
 Μ

. Π
ΕΤ

ΑΛ
 

S
5 

6η
11

8,
80

 €

ΑΠ
Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Υ

 Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

Π
ΑΠ

ΑΔ
ΑΤ

Ο
Σ 
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

Δ
ΡΟ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

Π
ΑΛ

Η

12
0Κ

 
ΕΛ

Λ
Η
Ν
Ο
ΡΩ

Μ
ΑΝ

ΙΚ
Η

 
2η

17
.8

28
,3

7 
€

ΑΠ
Ο
ΣΤ

Ο
Λ
Ο
Υ

 Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

Π
ΑΠ

ΑΔ
ΑΤ

Ο
Σ 
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

Δ
ΡΟ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

Π
ΑΛ

Η
12

0Κ
 

ΕΛ
ΕΥ

Θ
ΕΡ

Η
5η

59
4,

27
 €

ΓΑ
ΒΡ

ΙΗ
Λ
ΙΔ
Η
Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

Λ
ΙΟ
ΤΣ

Ο
Σ 
Π
ΑΥ

Λ
Ο
Σ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
TA

E
K

W
O

N
D

O
58
Κ

5η
5.

94
2,

97
 €

ΓΑ
ΖΗ

Σ 
Δ
ΙΟ
Ν
ΥΣ

ΙΟ
Σ

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

ΕΘ
Ν
ΙΚ
Η

  Α
Ν
Δ
ΡΩ

Ν
 

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
ΡΙ
ΣΗ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Α
 

6η
5.

94
2,

97
 €

ΓΕ
ΡΟ

Υ
 Ε
Π
ΑΜ

ΕΙ
Ν
Ω
Ν
Δ
ΑΣ

Π
ΑΝ

ΑΓ
ΙΩ
ΤΗ

Σ
ΕΟ

ΑΚ
ΣΕ

ΒΑ
ΣΤ

ΙΑ
Δ
Η
Σ 
Δ
ΑΜ

ΙΑ
Ν
Ο
Σ

D
E

A
FL

Y
M

P
IC

S
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
Μ

 Ε
Λ

6η
5.

94
2,

97
 €

ΖΕ
ΡΒ

Α
 Α
Θ
Η
Ν
Α

ΑΝ
Δ
ΡΕ

ΑΣ
ΕΟ

ΑΚ
ΕΘ

Ν
ΙΚ
Η

 Γ
ΥΝ

ΑΙ
ΚΩ

Ν
 

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
ΡΙ
ΣΗ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
Λ
ΑΘ

Ο
ΣΦ

ΑΙ
Ρ

/Γ
 

4η
9.

90
4,

68
 €

ΚΑ
ΡΒ

Ο
ΥΝ

Η
Σ 
ΓΕ

Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΣΤ
ΕΡ

ΓΙ
Ο
Σ

ΕΟ
ΑΚ

Μ
Ο
ΥΤ

ΣΩ
ΚΟ

Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ
ΑΟ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

ΚΑ
ΡΑ

ΤΕ
 

5η
5.

94
2,

97
 €

ΣΤ
ΑΥ

ΡΑ
ΚΑ

Σ 
ΞΕ

Ν
Ο
Φ
Ω
Ν

ΓΕ
Ω
ΡΓ

ΙΟ
Σ

ΕΟ
ΑΚ

ΡΕ
Ν
ΙΕ
ΡΗ

Σ 
ΣΤ

ΑΥ
ΡΟ

Σ
D

E
A

FL
Y

M
P

IC
S

TA
E

K
W

O
N

D
O

 
6η

5.
94

2,
97

 €
ΑΜ

ΕΡ
ΙΚ
ΑΝ

Ο
Σ 
ΕΥ

Θ
ΥΜ

ΙΟ
Σ

ΑΛ
ΕΞ

ΑΝ
Δ
ΡΟ

Σ
Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΞΕ
Ν
Ο
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΕΠ

.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

40
-4

9
2η

7.
92

3,
69

 €
ΒΑ

ΤΣ
ΑΚ

Λ
Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΣΑ
ΒΒ

ΑΣ
Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

Μ
ΑΝ

Ο
ΥΛ

ΑΚ
Η
Σ 
Ε
Μ
Μ

.
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 4
0-

49
1η

9.
90

4,
68

 €
ΒΑ

ΤΣ
ΑΚ

Λ
Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

ΣΑ
ΒΒ

ΑΣ
Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΚΑ
Μ
ΑΡ

ΑΤ
Ο
Σ 
Ν
ΙΚ
Ο
Λ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 5
0-

59
2η

79
2,

45
 €

ΚΟ
ΥΤ

ΑΣ
 Π
ΕΤ

ΡΟ
Σ

ΒΑ
ΣΙ
Λ
ΕΙ
Ο
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΑΝ
Δ
ΡΕ

ΑΔ
Η
Σ 
Δ
Η
Μ
Η
Τ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΕΠ

.Α
Ν
ΤΙ
ΣΦ

30
-3

9
5η

1.
98

0,
99

 €
ΚΥ

Λ
ΙΤ
ΣΗ

Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Μ
ΑΡ

ΚΟ
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΧΑ
ΡΙ
ΤΩ

Ν
ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

 3
0-

39
2η

7.
92

3,
69

 €
ΚΥ

Λ
ΙΤ
ΣΗ

Σ 
ΙΩ
ΑΝ

Ν
Η
Σ

Μ
ΑΡ

ΚΟ
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΧΑ
ΡΙ
ΤΩ

Ν
ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΚΟ

Λ
ΥΜ

ΒΗ
ΣΗ

50
Μ

 Ε
Λ

3η
59

4,
27

 €
Μ
Π
ΑΛ

ΑΦ
ΑΣ

 Λ
ΑΖ

ΑΡ
Ο
Σ

ΙΩ
Α
Ν
Ν
Η
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΚΑ
Λ
Ο
Σ 
ΚΩ

Ν
/Ν
Ο
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

6η
1.

18
8,

54
 €

ΣΑ
Λ
Λ
ΙΔ
Η
Σ 
ΧΡ

Η
ΣΤ

Ο
Σ

Δ
Η
Μ
Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΑΡ
ΚΑ

Σ 
ΙΩ
Α
Ν
Ν
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
B

O
W

LI
N

G
Μ
Ο
Ν
Ο

 6
0-

69
2η

7.
92

3,
69

 €

ΣΚ
ΑΡ

ΑΚ
Η

 Β
ΑΣ

ΙΛ
ΙΚ
Η

ΓΡ
Η
ΓΟ

ΡΙ
Ο
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΤΖ
Ο
ΓΑ

Ν
ΑΚ

Η
Σ 
ΙΩ
ΣΗ

Φ
Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΛ
Μ
Α

 
Μ
Η
Κ
Ο
Σ 

30
-3

9
5η

1.
98

0,
99

 €
ΤΣ

ΑΒ
Δ
ΑΡ

Η
 ΙΩ

ΑΝ
Ν
Α

ΑΘ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΙΣ
ΙΔ
Ω
ΡΟ

Σ 
Μ
ΑΤ

ΣΚ
ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΑΚ
Ο
Ν
ΤΙ
Ο

3η
5.

94
2,

97
 €

ΤΣ
ΑΒ

Δ
ΑΡ

Η
 ΙΩ

ΑΝ
Ν
Α

ΑΘ
ΑΝ

ΑΣ
ΙΟ
Σ

Μ
Ε
Τ/
Ν
Ο
Ι

ΙΣ
ΙΔ
Ω
ΡΟ

Σ 
Μ
ΑΤ

ΣΚ
ΙΔ
Η
Σ

Π
ΑΓ

ΚΟ
ΣΜ

ΙΟ
ΣΤ

ΙΒ
Ο
Σ

ΣΦ
ΑΙ
ΡΑ

5η
19

8,
18

 €

 
 

 
 

 
 

 
 

28
3.

77
2,

16
 €


		2015-12-14T10:08:20+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




